
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 60/11/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta Lublin w roku 2020

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), § 4 ust. 1 Regulaminu
Pracy Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  50/6/2012
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Pracy  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października 2019 r.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) oraz § 22 ust. 1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam w Urzędzie Miasta Lublin dni: 14 sierpnia 2020 r. oraz 24 grudnia 2020 r.
dniami wolnym od pracy.

2. Pracownikowi, który ze względu na potrzeby Urzędu Miasta Lublin będzie pracował
w dniach 14 sierpnia 2020 r. lub 24 grudnia 2020 r., przysługuje odpowiednio inny
dzień wolny od pracy, udzielony do końca okresu rozliczeniowego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 157230/11/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 157230/11/2019


	1. Ustalam w Urzędzie Miasta Lublin dni: 14 sierpnia 2020 r. oraz 24 grudnia 2020 r. dniami wolnym od pracy.
	2. Pracownikowi, który ze względu na potrzeby Urzędu Miasta Lublin będzie pracował w dniach 14 sierpnia 2020 r. lub 24 grudnia 2020 r., przysługuje odpowiednio inny dzień wolny od pracy, udzielony do końca okresu rozliczeniowego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

